Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
Diretoria de Recursos Humanos

EDITAL No 33/2007-DRH
(Versão para Internet)

   A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a nota da prova
escrita dos candidatos ao concurso público aberto pelo Edital no 24/2007-DRH, para
provimento do cargo de Agente Universitário para o quadro de servidores da Carreira Técnica
Universitária da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

MÉDICO (MEDICINA INTENSIVA)

CANDIDATO / RG NOTA SITUAÇÃO
AFONSO AKIO SHIOZAKI 7,60 Classificado
FERNANDO HENRIQUES ALMADA DIBO 8,80 Classificado
284919895 5,60 Desclassificado
281865644 N/C Desclassificado
OTAVIO CELESTE MANGILI 8,40 Classificado
15844426 5,20 Desclassificado
10660383 N/C Desclassificado
SANDERLAND JOSE TAVARES GURGEL 9,20 Classificado

MÉDICO (MEDICINA INTENSIVA PEDIÁTRICA)

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO
ANA GABRIELA G FERRARI STRANG 7,20 Classificado
DANIELA GRIGNANI LINHARES 8,80 Classificado
DANIELA VERONEZI REDIVO 8,40 Classificado
EDSON ROBERTO ARPINI MIGUEL 8,40 Classificado
01154014 N/C Desclassificado
JULIANO JOSE JORGE 7,60 Classificado
41149426 N/C Desclassificado
PAULO DE TARSO M A PUTINATTI 7,60 Classificado
SENIA YASUKO TAKATA WAGATSUMA 8,40 Classificado
SERGIO RICARDO LOPES DE OLIVEIRA 8,80 Classificado

Maringá, 17 de julho de 2007.

ROSANGELA MAZZIA INOCÊNCIO RODRIGUES

Diretora de Recursos Humanos.